CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2022

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, reserva

do Plenário da Câmara Municipal de Franca, para Sessão Solene para

comemoração do dia da consciência negra (Lei n.º 6.730, de 30 de

novembro de 2006), a ser realizada no dia 11/11/2022 (sexta-feira),

às 19:00 h.

Homenageados:

 Jéssica Aparecida Ferreira Cintra Vital;

 Débora de Oliveira Santos Silva;

 Isabel Cristina Raphael Vieura (Isa do Rosário);

 Márcia Pereira da Silva;

 Albério Neves Filho;

 Glenda Cristina Valim de Melo;

 Oripia Maria Barbosa Rogério;

 Marina Fátima Silva Antônio;

 Júlio César Bueno;

 Daniela Nunes;

 Júlio César Silva;

 Rafael Isaías Andrade (Mestre Rafa);

 Marcos de Oliveira Correia (Marcão do banjo);

 Marcela Evelyn de Souza;

 Michel Caetano Ferreira;

 Fransérgio Antônio de Souza;

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 2

 Willian de Souza Rodrigues;

 Carlos Alberto Silva (Mestre Beto);

 Carina Aparecida Mariano;

 Terezinha das Graças Morais Sousa.

Câmara Municipal de Franca, em 24 de outubro de 2022.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador